
De : RV&L assessoria e negocio
<atendimento@rvel.com.br>

Assunto : Re: Duvidas - Pregão Eletrônico n° 182/22 –
Processo n° 322/22

Para : Carolina Aparecida Franco de Freitas
<carolina.franco@avare.sp.gov.br>

Zimbra carolina.franco@avare.sp.gov.br

Re: Duvidas - Pregão Eletrônico n° 182/22 – Processo n° 322/22

qua., 07 de dez. de 2022 10:18
 1 anexo

Obrigado pelos posicionamentos!

Em 07/12/2022 10:12 -03 Carolina Aparecida Franco de Freitas
<carolina.franco@avare.sp.gov.br> escreveu:
 
 
Bom dia,
 
No termo de declarações a empresa deverá anexar o modelo de declaração
conjunta do Anexo 03 do Edital.
 
Por favor, acusar recebimento deste e-mail.
 
Atenciosamente,
 

Departamento de Licitação Prefeitura da Estância de Avaré
A/C Carolina Ap. Franco de Freitas
Praça Juca Novaes n.º 1169
Centro - Avaré/SP - CEP: 18705-023 
Fone: (14) 3711-2508
Horário de funcionamento: Segunda a Sexta das 08 às 17 horas
 

De: "RV&L assessoria e negocio" <atendimento@rvel.com.br>
Para: "Carolina Aparecida Franco de Freitas"
<carolina.franco@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 10:08:09
Assunto: Re: Duvidas - Pregão Eletrônico n° 182/22 – Processo n° 322/22
 
Perdão.

O documento correto seria "Termo de Declarações".

Em 07/12/2022 10:04 -03 Carolina Aparecida Franco de Freitas
<carolina.franco@avare.sp.gov.br> escreveu:



 
 
Bom dia, prezado!
 
Quanto ao questionamento abaixo, esclareço que no campo
"Outros Documentos", pode ser anexado a procuração (se for
necessário) ou outros, fica a critério da empresa anexar
documentos a mais do que está sendo solicitado em Edital.
No campo de documentos solicitados não consta campo de Termo
de Referência, porém, no Edital, no Anexo 01 é o termo de
referência, onde consta os produtos que está sendo licitado com
seus descritivos, prazos, vigência, entre outros.
 
Qualquer dúvida, estamos a disposição.
 
Por favor, acusar recebimento deste e-mail.
 
Atenciosamente,
 
Departamento de Licitação Prefeitura da Estância de Avaré
A/C Carolina Ap. Franco de Freitas
Praça Juca Novaes n.º 1169
Centro - Avaré/SP - CEP: 18705-023 
Fone: (14) 3711-2508
Horário de funcionamento: Segunda a Sexta das 08 às 17
horas
 

De: "RV&L assessoria e negocio" <atendimento@rvel.com.br>
Para: "Departamento de Licitação" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 9:53:24
Assunto: Duvidas - Pregão Eletrônico n° 182/22 – Processo n°
322/22
 
Bom dia!!

              Venho através desta solicitar esclarecimentos(duvidas) a
Sra., Pregoeira sobre documentação exigidas para participação no
certame.
 
               São exigidas vários documentos, entre eles temos:
"Outros Documentos" e "Termo de Referencia".
 
               Fiquei em duvidas nesses dois últimos, o que seriam
esses documentos??
 
 
 
 
               No aguardo, antecipadamente agradeço.
 
 
 

 



 

 

 


